
UCHWAŁA NR 119/252/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu finansowego z zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz.305 t.j.)   oraz   Uchwały Nr XXIV/191/2021 Rady Powiatu  Hajnowskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Hajnowskiego na 2021 rok Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się  plan finansowy z zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D93EF0-566F-4CD4-A652-D14076A212C0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 119/252/2021 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 
2022 r. 

      

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, 
Dotacje 
celowe Wydatki 

   paragrafu                              w zł w zł 

Dochody 
podlegające 

odprowadzeniu 
do budżetu 

państwa 

010   Rolnictwo i łowiectwo  209 000    209 000  
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe  209 000    209 000  
    
    
  

2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zad. bieżące z zakresu adm. rząd. oraz 
inne zad. zlec. ustawami 

         209 000    
  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  

122 460  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  10 375  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  24 065 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 100 

  4300 Zakup usług pozostałych  49 000  

020   Leśnictwo  17 000    17 000  

 02001  Gospodarka leśna 17 000    17 000  

  
2110 

Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zad. bieżące z zakresu adm. rząd. oraz 
inne zad. zlec. ustawami 

           17 000    

  

  4300 Zakup usług pozostałych  17 000  

700   Gospodarka mieszkaniowa 
124 800    124 800  531 000    

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 124 800    124 800 531 000    

     
           124 800      
  

2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zad. bieżące z zakresu adm. rząd. oraz 
inne zad. zlec. ustawami    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  72 472  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 160  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12 393  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 775  
  4300 Zakup pozostałych usług  32 000  

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości   
531 000    

710   Działalność usługowa 548 500    548 500 2 000    

 71012  
Zadania z zakresu geodezji i 
kartogrfii  157 500    157 500  

     
           157 500      
  

2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zad. bieżące z zakresu adm. rząd. oraz 
inne zad. zlec. ustawami    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D93EF0-566F-4CD4-A652-D14076A212C0. Podpisany Strona 1



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  83 952  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 136  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14 356  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 056  
  4300 Zakup pozostałych usług  50 000  
 71015  Nadzór budowlany 391 000    391 000 2 000    
     
           391 000      
  

2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zad. bieżące z zakresu adm. rząd. oraz 
inne zad. zlec. ustawami    

  3020 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń  700  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  96 635  

  4020 
Wynagrodzenia osobowe czł korp sł 
cywilnej  184 426  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  20 182  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  52 235  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 796  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  500  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 500  
  4260 Zakup energii  3 800  
  4280 Zakup usług zdrowotnych  300  
  4300 Zakup pozostałych usług  5 000  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunik.  1 600  

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze 
za budynki,  7 000  

   lokale i pomieszczenia garażowe    
  4410 Podróże służbowe krajowe  300  
  4430 Różne opłaty i składki  1 500  
  4440 Odpisy na ZFŚS  6 109  
  4550 Szkolenia korpusu służby cywilnej  1 000  

  4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej  500 

 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający  917 

 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień   2 000    

750   Administracja publiczna 95 600    95 600  
 75011  Urzędy wojewódzkie 68 600    68 600  
     
             68 600      
  

2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zad. bieżące z zakresu adm. rząd. oraz 
inne zad. zlec. ustawami    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  44 868  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3 814  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 325  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1 193  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4 200  
  4300 Zakup pozostałych usług  3 200  
  4440 Odpisy na ZFŚS  3 000  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D93EF0-566F-4CD4-A652-D14076A212C0. Podpisany Strona 2



 75045  Komisje poborowe 27 000    27 000  
     
             27 000      
  

2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zad. bieżące z zakresu adm. rząd. oraz 
inne zad. zlec. ustawami    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 135  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  125  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe            17 000     
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  640  
  4300 Zakup pozostałych usług  8 000  
  4410 Podróże służbowe krajowe  100  

754   Bezpieczeństwo publiczne  6 050 194    6 050 194  2 000    
 75411  Komendy powiatowe PStPożarnej  6 050 194    6 050 194  2 000    
     
        6 050 194      
  

2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zad. bieżące z zakresu adm. rząd. oraz 
inne zad. zlec. ustawami    

  3070 
Wydatki osobowe nie zliczane do 
uposażeń  221 000  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  41 650  

  4020 
Wynagrodzenia korpusu służby 
cywilnej  60 430  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  8 677  

  4050 
Uposażenie żołnierzy zaw oraz 
funkcjonariuszy  4 035 098  

  4060 
Pozostałe należności żołnierzy 
zawodowych  87 310  

  
4070 

Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

 322 130 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  24 390  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 315  
  4170 Wydatki bezosobowe  20 080  

  4180 
Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty  1 009 000  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  48 068  
  4220 Zakup środków żywności  500  
  4260 Zakup energii  30 000  
  4270 Zakup usług remontowych  15 000  
  4280 Zakup usług zdrowotnych  18 895  
  4300 Zakup usług pozostałych  20 000  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.  15 000  
  4410 Podróże służbowe krajowe  3 000  
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  2 000  
  4430 Różne opłaty i składki  29 000  
  4440 Odpisy na ZFŚS  3 326  
  4480 Podatek od nieruchomości  30 627  
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa  698  

  4550 
Szkolenia członków korpusu służby 
cywilnej  1 500  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami służby cywilnej  

500 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D93EF0-566F-4CD4-A652-D14076A212C0. Podpisany Strona 3



  0970 Wpływy z różnych dochodów   2 000    

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000    132 000  

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna  132 000    132 000  

  
2110 

Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zad. bieżące z zakresu adm. rząd. oraz 
inne zad. zlec. ustawami 

         132 000    
 

 

  4300 Zakup usług pozostałych  128 244 
 

  4400 

Oplaty za administrowanie i czynsze 
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  3 756 

 

851   Ochrona zdrowia  989 000    989 000  

 85156  
Skład na ubezp zdrow oraz świad 
dla   989 000    989 000  

     
           989 000      
  

2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zad. bieżące z zakresu adm. rząd. oraz 
inne zad. zlec. ustawami    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  989 000  
852   Opieka społeczna  1 294 000    1 294 000  

 85203  Powiatowe ośrodki wsparcia 1 294 000    1 294 000  
     
        1 294 000      
  

2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zad. bieżące z zakresu adm. rząd. oraz 
inne zad. zlec. ustawami    

  3020 
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń  4 500  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  847 000  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  58 000  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  142 200  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  16 000  
  4170 Wydatki bezosobowe  19 000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  37 254  

  4230 
Zakup leków i materiałów 
medycznych  800  

  4260 Zakup energii  30 000  
  4270 Zakup usług remontowych  10 000  
  4280 Zakup usług zdrowotnych  700  
  4300 Zakup usług pozostałych  96 000  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.  1 800  
  4410 Podróże służbowe krajowe  1 500  
  4430 Różne opłaty i składki  400  
  4440 Odpisy na ZFŚS  22 000  
  4480 Podatek od nieruchomości  4 505  

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jedn sam 
teryt.  2 341  

853   
Pozostałe zadania w zakresie pol. 
społecz.  334 000    334 000 5 000 

 85321  
Zespoły ds. orzekania o stopniu 
niepełn.  334 000    334 000 5 000 

     
           334 000      
  

2110 
Dotacja celowa z budżetu państwa na 
zad. bieżące z zakresu adm. rząd. oraz 
inne zad. zlec. ustawami    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D93EF0-566F-4CD4-A652-D14076A212C0. Podpisany Strona 4



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  140 000  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  15 000  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20 000  
  4120 Składki na Fundusz Pracy  3 000  
  4140 Wpłaty na PFRON  3 000  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  40 000  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 000  
  4260 Zakup energii  7 000  
  4300 Zakup usług pozostałych  78 500  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.  2 000  
  4410 Podróże służbowe krajowe  2 000  
  4430 Różne opłaty i składki  500  
  4440 Odpisy na ZFŚS  5 000  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający  3 000 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat     5 000    

855   Rodzina  188 000    188 000     

 85508  Rodziny zastępcze  161 000    161 000  

  

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku 
wychopwawczego oraz dodatku do 
zryczaltowanej kwoty stanowiących 
dochód pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

         161 000      

  3110 Świadczenia społeczne  159 390  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  1 610  

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

 27 000     27 000     

  

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku 
wychopwawczego oraz dodatku do 
zryczaltowanej kwoty stanowiących 
dochód pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

           27 000      

  3110 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  27 000  

   OGÓŁEM   9 982 094      9 982 094      540 000    
       
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81D93EF0-566F-4CD4-A652-D14076A212C0. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

